
POLIZIA PROVINCIALE

Responsabile : RUFFINI ANDREA
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 1043 del 27/08/2025

Oggetto: SERVIZIO  POLIZIA  PROVINCIALE  -  INTEGRAZIONE  DELLA  DETERMINA  N.  1034  DEL 

25/8/2025 AVENTE AD OGGETTO "PROGRESSIONE NEL GRADO SUPERIORE ALL'INTERNO DELLA 

CATEGORIA PROFESSIONALE DIPENDENTE MATRICOLA N. 5832".

IL DIRIGENTE

VISTI:

l’art. 107 commi 2 e 3 D.Lgs 267/2000;
l’art. 41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;
l’art. 17, comma 1-bis, del D. Lgs. 165/2001;
il  Regolamento  per  l’Ordinamento  Generale  degli  uffici  e  dei  servizi,  approvato  con  Decreto 
Presidenziale n. 70 del 7 marzo 2016 e s.m.i.;
il Decreto Presidenziale n. 12 del 27/01/2022 di attribuzione delle competenze;

Premesso:
che con determina n. 1034 del 25/8/2025, a seguito della sussistenza dei requisiti richiesti, è stato 
disposta la progressione nel grado superiore come Agente Scelto, a fare data dal  1 settembre 
2025, nei confronti dell’operatore Pagliari Athos;

che a seguito di una successiva verifica, è emersa la necessità di integrare il suddetto provvedimento per 
assenza di dichiarazione, in capo al presente Responsabile, di insussistenza delle condizioni di conflitto di 
interesse ex art. 6 bis della Legge n. 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 190/2012;

che l’integrazione di che trattasi non altera la sostanza e la validità della Determina n. 1034 del 25/8/2025;

DETERMINA

di integrare la propria Determina n. 1034 del 25/8/2025 avente ad oggetto “progressione nel grado superiore 

Determina n. 1043 del 27/08/2025 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



all’interno della categoria professionale dipendente matricola 5832”, nel modo seguente:

"che per il sottoscritto Responsabile non sussistono condizioni di conflitto di interesse ex art. 6 bis della Leg-
ge n. 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 190/2012";

di confermare tutte le altre disposizioni della Determina n. 1034 che non sono state espressamente modifica -
te integrate con il presente atto;

di dare atto che la presente integrazione costituisce parte integrante e sostanziale della Determina n. 1034 
del 25/8/2025;

di provvedere alla trasmissione del presente atto agli Uffici competenti per gli adempimenti del caso;

di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione Amministrazione Trasparente del sito 
web della Provincia di Parma ai sensi dell’art.33/2013 e s.m.i. riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparen-
za  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche  amministrazioni.

Sottoscritta dal Responsabile
(RUFFINI ANDREA)

con firma digitale

Determina n. 1043 del 27/08/2025 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


